
UPC Česká republika, s.r.o. 
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 107 111   F +420 261 107 100 

Společnost UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, DIČ: CZ 00562262, zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485. 

Protokol o vrácení za řízení 
UPC Česká republika, s.r.o. 
 (dále jen jako „UPC”) 

Níže prosíme, vyplňte: 

Jméno a příjmení:  ________________________________________________,  

Datum narození:  _______________________ 

Adresa instalace zařízení ________________________________________________ , 

Smlouva č. / variabilní symbol č. _____________________ uzavřena s UPC dne _____________ .   

Vracené za řízení  

Všechna vracená zařízení včetně jejich příslušenství identifkujte uvedením typu  a výrobního čísla  dle štítku 
nalepeného na zařízení, případně popisem příslušenství, které není takto označeno. Pro řádné a úplné splnění 
povinnosti vraťte, prosím, zařízení nepoškozené, kompletní (tzn. včetně příslušenství), tak jak byl ze strany UPC 
dodán. V opačném případě má UPC právo požadovat náhradu. 

Modem (pro službu UPC internet a UPC telefon) Set Top Box nebo CA modul (pro službu UPC televize) 

Typ:      Typ: 

Výrobní číslo:     Výrobní číslo 

Příslušenství:     P říslušenství: 

 

Chybí:      Chybí:

 
 
 
 
Tento protokol prosím vypl ňte a přiložte k za řízení (včetně jeho p říslušenství) a vše odešlete na adresu:  
 
UPC Česká republika, s.r.o.  
Kostomlátecká 20/39,  
288 02 Nymburk 
 
Na této adrese není možné vracet zařízení osobně! 
Zasílaná zařízení před vlastním odesláním poštou Vám doporučujeme pojistit. 
 
Tento protokol je ur čen výhradn ě k vrácení dopl ňkových za řízení! 
Jakákoli jiná sd ělení vztahující se ke smlouv ě je třeba adresovat p římo klientskému centru UPC na 
adresu: P.O. Box 53, Praha 3-Žižkov nebo p řes formulá ř na www.upc.cz  
 
Vrátil: …………………………………………………………   
 
Zde vyplňte jméno, příjmení a adresu jen v případě, že nejste účastníkem smlouvy    
 
 
 
Datum a podpis: ………………………………………….. 
 


